

实验小学（足中初中部）食堂建设工程

招标控制价

招标控制价(小写): 302936.79

(大写): 叁拾万贰仟玖佰叁拾陆元柒角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 9201

(大写): 玖仟贰佰零壹元整

招 标 人: (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人}
(签字或盖) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厨房改造

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
8	011204003002	墙面砖修补	[项目特征] 1. 墙体类型:砖砌体墙 2. 安装方式:水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:内墙面砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	4.7	175.3	823.91	
9	010807009001	透明卷帘窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:1.5m×1.75m手动透明卷帘窗 2. 框、扇材质:亚克力板 [工作内容] 1. 窗安装	m2	5.25	275	1443.75	
10	010801001001	木门校正	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:综合考虑 [工作内容] 1. 门校正 2. 五金安装	樘	2	208.17	416.34	
11	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 开挖方式:人工开挖 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	13.3	64.58	858.91	
本页小计							3542.91	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：厨房改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.55	1167.32			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.34	2604.66			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.24	51.11			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：厨房改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	7.2	1549.97
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		8123.3
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	7252.95
2.2	附加税	增值税	12	870.35
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				9673.27

人材机价差表

工程名称：厨房改造

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	21.8737	115	127	12	262.48	
2	000300020	装饰综合工		工日	3.912	125	138	13	50.86	
3	000300040	土石方综合工		工日	6.6926	100	114	14	93.7	
4	000300050	木工综合工		工日	13.1414	125	137	12	157.7	
5	000300080	混凝土综合工		工日	3.2938	115	126	11	36.23	
6	000300100	砌筑综合工		工日	20.5919	115	125	10	205.92	
7	000300110	抹灰综合工		工日	15.7726	125	136	11	173.5	
8	000300120	镶贴综合工		工日	35.7693	130	142	12	429.23	
9	000300140	油漆综合工		工日	3.2514	125	137	12	39.02	
10	000300150	管工综合工		工日	1.0485	125	137	12	12.58	
11	000300160	金属制安综合工		工日	4.0327	120	131	11	44.36	
12	000300180	维修综合工		工日	34.6553	115	126	11	381.21	
13	030320020	门锁及五金		套	2	44.44	140	95.56	191.12	
14	040100015	水泥	32.5R	kg	3601.8949	0.31	0.34	0.03	108.06	
15	040300760	特细砂		t	9.0484	63.11	205	141.89	1283.88	
16	041300010	标准砖	240×115×53	千块	6.1067	422.33	500	77.67	474.31	
17	070101100	内墙面砖		m2	29.0472	30	60	30	871.42	
18	070502000	地面砖		m2	70.4559	32.48	60	27.52	1938.95	
19	082100010@1	30mm厚芝麻灰花岗石		m2	28.242	120	154.46	34.46	973.22	
20	110900010@1	定制不锈钢平开门		m2	6.3535	220	570	350	2223.73	
21	112100100	纱窗		m2	9.49	188.03	200	11.97	113.6	
22	122101010@1	金属栏杆(成品)	铁艺栏杆	m	6	60	265	205	1230	
23	130305600	乳胶漆		kg	12.2253	7.26	7.31	0.05	0.61	
24	133502700	腻子膏	一般型	kg	54.1625	0.85	0.83	-0.02	-1.08	
25	263100000	不锈钢面板		m2	38.2816	119.66	125.15	5.49	210.17	
26	34110010	水		m3	8.3352	4.42	5	0.58	4.83	

人材机价差表

工程名称：厨房改造

第 2 页 共 2 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:厨房改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：厨房安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	1327.32			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	1688.47			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	157.11			
合 计					3172.9			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 厨房安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:厨房安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]